
木製ブラインドの活躍の場が広がる新仕様

製品高さ最大4.5ｍ（9㎡ )まで拡大。フォレティア 電動にバランス対応拡大。

NEWS 開放感ある大開口の窓へ。製品高さ4.5ｍ（9㎡）まで対応拡大  ！

■ 最大で、幅2.4m、高さ4.5m、面積9㎡まで対応拡大 ！

天井が高く開放感のある住宅や、ホテルやレストラン・ 
店舗などの商業施設、オフィス・各種施設の大開口の窓に。

■ 最小幅は240ｍｍから対応 ！

リビングやキッチン・玄関・廊下など、幅の狭い小窓に。　
ブラインドがアクセントになり空間を引き立てます。

■対応製品   ・ フォレティアエグゼ チェーン50 
 ・ フォレティアシェイディ チェーン50 
  ・ フォレティア チェーン50
    ＊ チェーン操作・ループ操作（オプション）、 
  　 ラダーコード仕様、エコ・アクア製品対象。

■対応スラット： 各スラット： 50ｍｍ幅

■対応製品   ・ フォレティア25P・35P・35PR 
   ＊ ポール操作

■対応スラット： 木スラット（25ｍｍ幅・35ｍｍ幅）
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スラット名 スラットNo. スラット材質 掲載ページ

木スラット FT-3011〜3336 バスウッド材 P.2 〜 4

木スラット（ラスティング加工） FT-3711〜3714 バスウッド材 P.5 〜 6

木スラット（防炎） FT-3801〜3804 桐材 P.7 〜 8

防炎スラット FT-3411〜3424 樹脂成形品 P.2 〜 3

防炎スラット   ※アクア製品（耐水）対応 FT-3511〜3524 樹脂成形品 P.9 〜10

エコスラット   ※エコ製品対応 FT-3621〜3628
FT-3651〜3660 ハードウッド材（集成材） P.11 〜12

NEWS 「フォレティア 電動」に天然木の『ナチュラルウッドバランス』が対応拡大  ！

「フォレティア 電動」に『ナチュラルウッドバランス』が対応拡大 ！
家具や床・建具に合わせて選べる20色の豊富なバリエーション。
カーテンボックスがない場合も、バランスがあることで
空間への調和を高め、さらに上質に仕上げることができます。

〈オプション〉



幅（mm）

高さ（mm）
450
～800

805
～1000

1005
～1200

1205
～1400

1405
～1600

1605
～1800

1805
～2000

2005
～2200

2205
～2400

500 〜 800  37,200   41,500   45,600   50,200   53,000   56,600   62,100   66,300   69,700 
810 〜 1000  40,300   41,700   47,800   55,400   59,000   63,400   69,500   74,400   78,600 

1010 〜 1200  42,700   45,900   51,400   59,700   63,800   68,700   75,500   81,000   85,700 
1210 〜 1400  45,700   52,100   58,300   64,900   69,800   75,500   83,000   89,300   94,800 
1410 〜 1600  48,100   55,200   62,000   69,200   74,600   80,900   89,000   95,900   102,000 
1610 〜 1800  51,200   59,000   66,400   74,400   80,700   87,600  96,400   104,000   110,000 
1810 〜 2000  53,600   62,100   70,000   78,600   85,500   93,000   102,500   111,700   118,400 
2010 〜 2200  56,600   65,800   74,500   84,000   91,500   99,700   109,300   118,000   125,100 
2210 〜 2400  59,000   68,800   78,100   88,200   96,300   105,900   118,100   127,400   133,500 
2410 〜 2600  62,300   72,900   82,900   93,700   101,600   112,000   124,200   136,800   141,800 
2610 〜 2800  65,300   76,600   87,400   98,800   107,000   118,200   130,400   146,200   150,100 
2810 〜 3000  67,600   79,600   91,000   103,800   112,200   124,300   136,600   155,700   163,900 
3010 〜 3200  71,400   83,400   94,600   108,700   117,600   130,500   142,700   163,100   173,200 
3210 〜 3400  75,300   87,300   98,300   113,700   122,900   136,700   148,900   170,100   180,200 
3410 〜 3600  79,100   91,100   102,600   115,300   123,800   140,300   155,400   175,800   186,500 
3610 〜 3800  83,000   95,000   106,400   119,200   127,600   144,500   161,500   180,400   194,000 
3810 〜 4000  86,500   99,300   111,400   125,000   137,900   151,600   167,200   186,600   202,300 
4010 〜 4200  91,100   103,800   115,700   131,500   146,000   160,100   174,300   194,700   210,900 
4210 〜 4400  93,800   108,700   121,800   136,800   154,300   166,500   181,400   202,800 
4410 〜 4500  97,400   113,700   128,300   144,100   161,500   175,800   190,900   209,300 

フォレティアエグゼ チェーン50
［単位：円（税別）］

■■■の部分は製作可能面積9m2以下。
■木スラットは幅585ｍｍ以下、防炎スラットは幅855ｍｍ以下の場合、高さ2500ｍｍ以下での製作。
■木スラットの場合、左右転換機能付き〈オプション〉製品は、幅660ｍｍ以上での製作。ただし、幅795ｍｍ以下の場合、高さ2500ｍｍ以下での製作。 
■防炎スラットの場合、左右転換機能付き〈オプション〉製品は、幅720ｍｍ以上での製作。ただし、幅855ｍｍ以下の場合、高さ2500ｍｍ以下での製作。

木製ブラインド
新製作サイズ対応価格表 ※表示価格は消費税を含まないメーカー希望小売価格（本体価格）です。

価格表に掲載している製品本体価格とは別に物流諸経費を申し受けます。
木スラット

ＦＴ-3011〜3336 ＦＴ-3411〜3424
防炎スラット

幅（mm）

高さ（mm）
450
～800

805
～1000

1005
～1200

1205
～1400

1405
～1600

1605
～1800

1805
～2000

2005
～2200

2205
～2400

500 〜 800  33,800   37,700   41,400   45,600   48,100   51,400   56,400   60,200   63,300 
810 〜1000  36,600   37,900   43,400   50,300   53,600   57,600   63,100   67,600   71,400 

1010 〜1200  38,800   41,700   46,700   54,200   58,000   62,400   68,600   73,600   77,900 
1210 〜1400  41,500   47,300   53,000   59,000   63,400   68,600   75,400   81,100   86,100 
1410 〜1600  43,700   50,100   56,300   62,900   67,800   73,500   80,900   87,100   92,700 
1610 〜1800  46,500   53,600   60,300   67,600   73,300   79,600  87,600   94,500   100,000 
1810 〜2000  48,700   56,400   63,600   71,400   77,700   84,500   93,100   101,500   107,600 
2010 〜2200  51,400   59,800   67,700   76,300   83,100   90,600   99,300   107,200   113,700 
2210 〜2400  53,600   62,500   71,000   80,100   87,500   96,200   107,300   115,800   121,300 
2410 〜2600 ー  66,200   75,300   85,100   92,300   101,800   112,900   124,300   128,900 
2610 〜2800 ー  69,600   79,400   89,800   97,200   107,400   118,500   132,900   136,400 
2810 〜3000 ー  72,300   82,700   94,300   102,000   113,000   124,100   141,500   149,000 
3010 〜3200 ー ー   86,000   98,800   106,900   118,600   129,700   148,200   157,400 
3210 〜3400 ー ー  89,300   103,300   111,700   124,200   135,300   154,600   163,800 
3410 〜3600 ー ー  93,200   104,800   112,500   127,500   141,200   159,800   169,500 
3610 〜3800 ー ー ー  108,300   116,000   131,300   146,800   164,000   176,300 
3810 〜4000 ー ー ー  113,600   125,300   137,800   152,000   169,600   183,900 
4010 〜4200 ー ー ー  119,500   132,700   145,500   158,400   177,000   191,700 
4210 〜4400  ー  ー ー  ー   140,200   151,300   164,900   184,300 
4410 〜4500  ー   ー  ー  ー   146,800   159,800   173,500   190,200 

フォレティアシェイディ チェーン５０ 
［単位：円（税別）］

■■■の部分は製作可能面積9m2以下。
■製作可能な幅：高さの比率は1：3以下。
■木スラットの場合、左右転換機能付き〈オプション〉製品は、幅660ｍｍ以上での製作。 
ただし、幅855ｍｍ以下の場合、高さ2200ｍｍ以下での製作。また、幅860～1195ｍｍの場合、高さは2500ｍｍ以下での製作。     
■防炎スラットの場合、左右転換機能付き〈オプション〉製品は、幅720ｍｍ以上での製作。 
ただし、幅855ｍｍ以下の場合、高さ2200ｍｍ以下での製作。また、幅860～1195ｍｍの場合、高さは2500ｍｍ以下での製作。       
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フォレティア チェーン５０ （ラダーコード仕様）

幅（mm）

高さ（mm）
450
～800

805
～1000

1005
～1200

1205
～1400

1405
～1600

1605
～1800

1805
～2000

2005
～2200

2205
～2400

500 〜 800  33,800   37,700   41,400   45,600   48,100   51,400   56,400   60,200   63,300 
810 〜 1000  36,600   37,900   43,400   50,300   53,600   57,600   63,100   67,600   71,400 

1010 〜 1200  38,800   41,700   46,700   54,200   58,000   62,400   68,600   73,600   77,900 
1210 〜 1400  41,500   47,300   53,000   59,000   63,400   68,600   75,400   81,100   86,100 
1410 〜 1600  43,700   50,100   56,300   62,900   67,800   73,500   80,900   87,100   92,700 
1610 〜 1800  46,500   53,600   60,300   67,600   73,300   79,600  87,600   94,500   100,000 
1810 〜 2000  48,700   56,400   63,600   71,400   77,700   84,500   93,100   101,500   107,600 
2010 〜 2200  51,400   59,800   67,700   76,300   83,100   90,600   99,300   107,200   113,700 
2210 〜 2400  53,600   62,500   71,000   80,100   87,500   96,200   107,300   115,800   121,300 
2410 〜 2600  56,600   66,200   75,300   85,100   92,300   101,800   112,900   124,300   128,900 
2610 〜 2800  59,300   69,600   79,400   89,800   97,200   107,400   118,500   132,900   136,400 
2810 〜 3000  61,400   72,300   82,700   94,300   102,000   113,000   124,100   141,500   149,000 
3010 〜 3200  64,900   75,800   86,000   98,800   106,900   118,600   129,700   148,200   157,400 
3210 〜 3400  68,400   79,300   89,300   103,300   111,700   124,200   135,300   154,600   163,800 
3410 〜 3600  71,900   82,800   93,200   104,800   112,500   127,500   141,200   159,800   169,500 
3610 〜 3800  75,400   86,300   96,700   108,300   116,000   131,300   146,800   164,000   176,300 
3810 〜 4000  78,600   90,200   101,200   113,600   125,300   137,800   152,000   169,600   183,900 
4010 〜 4200  82,800   94,300   105,100   119,500   132,700   145,500   158,400   177,000   191,700 
4210 〜 4400  85,200   98,800   110,700   124,300   140,200   151,300   164,900   184,300 
4410 〜 4500  88,500   103,300   116,600   131,000   146,800   159,800   173,500   190,200 

［単位：円（税別）］

■■■の部分は製作可能面積9m2以下での製作。
■幅575mm以下の時は、高さ2500mm以下での製作。
■左右転換機能付き〈オプション〉製品は、幅490mm以上での製作。ただし、幅595mm以下の場合、高さ2500mm以下での製作。   
         

木製ブラインド
新製作サイズ対応価格表 ※表示価格は消費税を含まないメーカー希望小売価格（本体価格）です。

価格表に掲載している製品本体価格とは別に物流諸経費を申し受けます。
木スラット

ＦＴ-3011〜3336 ＦＴ-3411〜3424
防炎スラット
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［単位：円（税別）］
幅（mm）

高さ（mm）
240　
～600

605　
～800

805　　
～1000

1005　
～1200

1205　
～1400

1405　
～1600

1605　
～1800

1805　
～2000

300 〜 800 29,400 34,400 36,100 40,100 46,200 49,100 52,500 57,400
810 〜 1000 31,700 34,900 36,500 41,000 47,800 53,400 58,600 64,200

1010 〜 1200 33,800 38,700 39,800 46,100 52,600 58,800 64,700 70,900
1210 〜 1400 36,000 42,500 44,300 52,200 59,300 65,200 70,800
1410 〜 1600 38,100 45,500 50,000 57,700 65,600 71,200
1610 〜 1800 40,500 48,200 54,500 62,900 70,300
1810 〜 2000 42,600 51,000 58,900 66,900
2010 〜 2200 45,000 53,800 62,600
2210 〜 2500 48,300 56,600 66,000

■■■の部分は製作可能面積2m2以下。
■幅445ｍｍ以下の時は、「振分け操作」となり、指定の操作位置は昇降コードの位置になります。 
　チルトポールの位置は昇降コードと反対側になります。

フォレティア25Ｐ（ラダーコード仕様）

幅（mm）

高さ（mm）
240　
～600

605　
～800

805　　
～1000

1005　
～1200

1205　
～1400

1405　
～1600

1605　
～1800

1805　
～2000

300 〜 800 27,500 34,100 35,600 37,600 43,100 45,700 49,000 53,400
810 〜 1000 31,600 34,600 36,700 41,000 45,600 49,900 54,700 59,900

1010 〜 1200 32,300 35,500 38,300 45,100 49,300 53,900 59,600 65,100
1210 〜 1400 33,500 40,200 42,700 49,300 54,800 60,000 65,300
1410 〜 1600 34,800 43,400 46,400 52,500 59,300 64,300
1610 〜 1800 37,100 45,100 49,800 57,400 64,000
1810 〜 2000 38,800 46,500 53,300 60,500
2010 〜 2200 40,900 48,900 56,500
2210 〜 2500 43,500 50,900 59,100

［単位：円（税別）］

■■■の部分は製作可能面積2m2以下。
■幅445ｍｍ以下の時は、「振分け操作」となり、指定の操作位置は昇降コードの位置になります。 
　チルトポールの位置は昇降コードと反対側になります。

フォレティア35Ｐ（ラダーコード仕様）

幅（mm）

高さ（mm）
240　
～600

605　
～800

805　　
～1000

1005　
～1200

1205　
～1400

1405　
～1600

1605　
～1800

1805　
～2000

300 〜 800 32,300 37,800 40,100 44,700 50,900 53,500 57,800 62,300
810 〜 1000 36,000 38,700 41,400 45,000 53,600 58,000 64,300 69,700

1010 〜 1200 37,800 42,400 44,400 51,000 58,000 62,900 70,000 75,700
1210 〜 1400 39,100 47,500 49,100 57,600 64,400 69,600 76,500
1410 〜 1600 40,700 50,800 54,200 62,300 69,700 74,500
1610 〜 1800 43,300 53,600 58,100 68,000 74,800
1810 〜 2000 45,300 55,300 62,300 71,900
2010 〜 2200 47,700 58,100 65,900
2210 〜 2500 50,800 60,500 69,000

［単位：円（税別）］

■■■の部分は製作可能面積2m2以下。
■幅445ｍｍ以下の時は、「振分け操作」となり、指定の操作位置は昇降コードの位置になります。 
　チルトポールの位置は昇降コードと反対側になります。

フォレティア35ＰＲ（ラダーテープ仕様）

木製ブラインド
新製作サイズ対応価格表 ※表示価格は消費税を含まないメーカー希望小売価格（本体価格）です。

価格表に掲載している製品本体価格とは別に物流諸経費を申し受けます。
木スラット

ＦＴ-3011〜3336
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フォレティアシェイディ チェーン50

フォレティアエグゼ チェーン50

幅（mm）

高さ（mm）
450
～800

805
～1000

1005
～1200

1205
～1400

1405
～1600

1605
～1800

1805
～2000

2005
～2200

2205
～2400

500 〜 800  38,700   43,200   47,500   52,300   55,200   58,900   64,600   69,000   72,500 
810 〜 1000  42,000   43,400   49,800   57,700   61,400   66,000   72,300   77,400   81,800 

1010 〜 1200  44,500   47,800   53,500   62,100   66,400   71,500   78,600   84,300   89,200 
1210 〜 1400  47,600   54,200   60,700   67,500   72,600   78,600   86,400   92,900   98,600 
1410 〜 1600  50,100   57,500   64,500   72,000   77,600   84,200   92,600   99,800   106,100 
1610 〜 1800  53,300   61,400   69,100   77,400   84,000   91,200  100,300   108,200   114,400 
1810 〜 2000  55,800   64,600   72,800   81,800   89,000   96,800   106,600   116,200   123,200 
2010 〜 2200  58,900   68,500   77,500   87,400   95,200   103,700   113,700   122,800   130,200 
2210 〜 2400  61,400   71,600   81,300   91,800   100,200   110,200   122,900   132,500   138,900 
2410 〜 2600  64,800   75,900   86,300   97,500   105,700   116,500   129,200   142,300   147,500 
2610 〜 2800  68,000   79,700   90,900   102,800   111,300   123,000   135,700   152,100   156,200 
2810 〜 3000  70,400   82,800   94,700   108,000   116,700   129,300   142,100   162,000   170,500 
3010 〜 3200  74,500   86,900   98,700   113,300   122,600   136,000   148,800   169,700   180,100 
3210 〜 3400  78,500   91,000   102,500   118,500   128,100   142,500   155,100   176,900   187,500 
3410 〜 3600  82,500   95,000   107,000   120,300   129,100   145,900   161,600   182,900   194,000 
3610 〜 3800  86,500   99,000   110,900   124,200   133,000   150,300   168,000   187,700   201,800 
3810 〜 4000  90,000   103,300   115,900   130,100   143,500   157,800   174,000   194,100   210,500 
4010 〜 4200  94,900   108,000   120,400   136,800   152,000   166,600   181,300   202,600   219,400 
4210 〜 4400  97,600   113,100   126,800   142,300   160,500   173,200   188,700   210,900 
4410 〜 4500  101,400   118,300   133,500   150,000   168,000   182,900   198,600   217,700 

［単位：円（税別）］

■■■の部分は製作可能面積9m2以下。
■幅585mm以下の時は、高さ2500mm以下での製作。
■左右転換機能付き〈オプション〉製品は、幅660mm以上での製作。ただし、幅795mm以下の場合、高さ2500mm以下での製作。   
         

幅（mm）

高さ（mm）
450
～800

805
～1000

1005
～1200

1205
～1400

1405
～1600

1605
～1800

1805
～2000

2005
～2200

2205
～2400

500 〜 800  35,200   39,300   43,100   47,500   50,100   53,500   58,700   62,700   65,900 
810 〜 1000  38,100   39,500   45,200   52,400   55,800   60,000   65,700   70,400   74,300 

1010 〜 1200  40,400   43,400   48,600   56,400   60,400   64,900   71,400   76,600   81,100 
1210 〜 1400  43,200   49,200   55,200   61,400   66,000   71,400   78,500   84,400   89,600 
1410 〜 1600  45,500   52,200   58,600   65,500   70,600   76,500   84,200   90,600   96,500 
1610 〜 1800  48,400   55,800   62,800   70,400   76,300   82,800  91,200   98,300   104,000 
1810 〜 2000  50,700   58,700   66,200   74,300   80,900   87,900   96,900   105,600   112,000 
2010 〜 2200  53,500   62,200   70,500   79,400   86,500   94,300   103,300   111,500   118,300 
2210 〜 2400  55,800   65,000   73,900   83,400   91,000   100,100   111,600   120,500   126,200 
2410 〜 2600 ー  68,900   78,400   88,600   96,000   105,900   117,500   129,300   134,100 
2610 〜 2800 ー  72,400   82,600   93,400   101,100   111,700   123,300   138,300   141,900 
2810 〜 3000 ー  75,200   86,100   98,100   106,100   117,600   129,100   147,200   155,000 
3010 〜 3200 ー ー  89,700   103,000   111,400   123,600   135,200   154,200   163,700 
3210 〜 3400 ー ー  93,100   107,700   116,400   129,500   141,000   160,800   170,400 
3410 〜 3600 ー ー  97,200   109,300   117,300   132,600   146,900   166,200   176,300 
3610 〜 3800 ー ー ー  112,900   120,900   136,600   152,700   170,600   183,400 
3810 〜 4000 ー ー ー  118,200   130,400   143,400   158,100   176,400   191,300 
4010 〜 4200 ー ー ー  124,300   138,100   151,400   164,800   184,100   199,400 
4210 〜 4400 ー  ー  ー ー   145,900   157,400   171,500   191,700 
4410 〜 4500 ー  ー  ー  ー   152,700   166,200   180,500   197,900 

［単位：円（税別）］

■■■の部分は製作可能面積9m2以下。
■製作可能な幅：高さの比率は1：3以下。
■左右転換機能付き〈オプション〉製品は、幅660ｍｍ以上での製作。ただし、幅855ｍｍ以下の場合、高さは2200ｍｍ以下での製作。
　また、幅860～1195ｍｍの場合、高さは2500ｍｍ以下での製作。

木製ブラインド
新製作サイズ対応価格表 ※表示価格は消費税を含まないメーカー希望小売価格（本体価格）です。

価格表に掲載している製品本体価格とは別に物流諸経費を申し受けます。ＦＴ-3711〜3714
木スラット（ラスティング加工）
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フォレティア チェーン50（ラダーコード仕様）

幅（mm）

高さ（mm）
450
～800

805
～1000

1005
～1200

1205
～1400

1405
～1600

1605
～1800

1805
～2000

2005
～2200

2205
～2400

500 〜 800  35,200   39,300   43,100   47,500   50,100   53,500   58,700   62,700   65,900 
810 〜 1000  38,100   39,500   45,200   52,400   55,800   60,000   65,700   70,400   74,300 

1010 〜 1200  40,400   43,400   48,600   56,400   60,400   64,900   71,400   76,600   81,100 
1210 〜 1400  43,200   49,200   55,200   61,400   66,000   71,400   78,500   84,400   89,600 
1410 〜 1600  45,500   52,200   58,600   65,500   70,600   76,500   84,200   90,600   96,500 
1610 〜 1800  48,400   55,800   62,800   70,400   76,300   82,800  91,200   98,300   104,000 
1810 〜 2000  50,700   58,700   66,200   74,300   80,900   87,900   96,900   105,600   112,000 
2010 〜 2200  53,500   62,200   70,500   79,400   86,500   94,300   103,300   111,500   118,300 
2210 〜 2400  55,800   65,000   73,900   83,400   91,000   100,100   111,600   120,500   126,200 
2410 〜 2600  58,900   68,900   78,400   88,600   96,000   105,900   117,500   129,300   134,100 
2610 〜 2800  61,700   72,400   82,600   93,400   101,100   111,700   123,300   138,300   141,900 
2810 〜 3000  63,900   75,200   86,100   98,100   106,100   117,600   129,100   147,200   155,000 
3010 〜 3200  67,700   79,000   89,700   103,000   111,400   123,600   135,200   154,200   163,700 
3210 〜 3400  71,300   82,700   93,100   107,700   116,400   129,500   141,000   160,800   170,400 
3410 〜 3600  75,000   86,300   97,200   109,300   117,300   132,600   146,900   166,200   176,300 
3610 〜 3800  78,600   90,000   100,800   112,900   120,900   136,600   152,700   170,600   183,400 
3810 〜 4000  81,800   93,900   105,300   118,200   130,400   143,400   158,100   176,400   191,300 
4010 〜 4200  86,200   98,100   109,400   124,300   138,100   151,400   164,800   184,100   199,400 
4210 〜 4400  88,700   102,800   115,200   129,300   145,900   157,400   171,500   191,700 
4410 〜 4500  92,100   107,500   121,300   136,300   152,700   166,200   180,500   197,900 

［単位：円（税別）］

■■■の部分は製作可能面積9m2以下。
■幅575mm以下の時は、高さ2500mm以下での製作。
■左右転換機能付き〈オプション〉製品は、幅490mm以上での製作。ただし、幅595mm以下の場合、高さ2500mm以下での製作。   
         

木製ブラインド
新製作サイズ対応価格表 ※表示価格は消費税を含まないメーカー希望小売価格（本体価格）です。

価格表に掲載している製品本体価格とは別に物流諸経費を申し受けます。ＦＴ-3711〜3714
木スラット（ラスティング加工）
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フォレティアエグゼ チェーン50

幅（mm）

高さ（mm）
450
～800

805
～1000

1005
～1200

1205
～1400

1405
～1600

1605
～1800

1805
～2000

2005
～2200

2205
～2400

500 〜 800  44,700   49,900   54,700   60,300   63,600   67,900   74,500   79,600   83,600 
810 〜 1000  48,400   50,100   57,400   66,500   70,900   76,200   83,400   89,400   94,300 

1010 〜 1200  51,300   55,200   61,800   71,700   76,600   82,400   90,700   97,300   102,900 
1210 〜 1400  54,800   62,500   70,000   77,900   83,800   90,700   99,600   107,200   113,800 
1410 〜 1600  57,800   66,300   74,400   83,100   89,600   97,100   106,900   115,100   122,500 
1610 〜 1800  61,400   70,900   79,700   89,400   96,800   105,200  115,800   124,800   132,000 
1810 〜 2000  64,400   74,500   84,100   94,300   102,700   111,600   123,000   134,000   142,200 
2010 〜 2200  67,900   79,000   89,500   100,800   109,800   119,700   131,200   141,600   150,200 
2210 〜 2400  70,900   82,500   93,800   105,900   115,500   127,100   141,700   152,900   160,200 
2410 〜 2600  74,800   87,500   99,500   112,500   121,900   134,500   149,100   164,200   170,200 
2610 〜 2800  78,400   92,000   104,900   118,600   128,400   141,800   156,500   175,500   180,100 
2810 〜 3000  81,100   95,500   109,300   124,600   134,700   149,200   163,900   186,800   196,700 
3010 〜 3200  85,700   100,100   113,600   130,500   141,200   156,700   171,300   195,700   207,800 
3210 〜 3400  90,400   104,800   118,000   136,400   147,600   164,100   178,700   204,200   216,300 
3410 〜 3600  95,000   109,400   123,100   138,400   148,500   168,300   186,500   211,000   223,800 
3610 〜 3800  99,600   114,000   127,800   143,000   153,200   173,400   193,900   216,500   232,800 
3810 〜 4000  103,900   119,200   133,700   150,100   165,500   182,000   200,700   224,000   242,800 
4010 〜 4200  109,400   124,600   138,900   157,800   175,300   192,100   209,200   233,700   253,200 
4210 〜 4400  112,600   130,500   146,200   164,200   185,200   199,800   217,700   243,400 
4410 〜 4500  116,900   136,400   154,000   173,000   193,900   211,000   229,100   251,200 

［単位：円（税別）］

■■■の部分は製作可能面積9m2以下。
■幅585mm以下の時は、高さ2500mm以下での製作。
■左右転換機能付き〈オプション〉製品は、幅660mm以上での製作。ただし、幅795mm以下の場合、高さ2500mm以下での製作。   
         

フォレティアシェイディ チェーン５０ 

幅（mm）

高さ（mm）
450
～800

805
～1000

1005
～1200

1205
～1400

1405
～1600

1605
～1800

1805
～2000

2005
～2200

2205
～2400

500 〜 800  40,600   45,300   49,700   54,800   57,800   61,700   67,700   72,300   76,000 
810 〜 1000  44,000   45,500   52,100   60,400   64,400   69,200   75,800   81,200   85,700 

1010 〜 1200  46,600   50,100   56,100   65,100   69,600   74,900   82,400   88,400   93,500 
1210 〜 1400  49,800   56,800   63,600   70,800   76,100   82,400   90,500   97,400   103,400 
1410 〜 1600  52,500   60,200   67,600   75,500   81,400   88,200   97,100   104,600   111,300 
1610 〜 1800  55,800   64,400   72,400   81,200   88,000   95,600  105,200   113,400   120,000 
1810 〜 2000  58,500   67,700   76,400   85,700   93,300   101,400   111,800   121,800   129,200 
2010 〜 2200  61,700   71,800   81,300   91,600   99,800   108,800   119,200   128,700   136,500 
2210 〜 2400  64,400   75,000   85,200   96,200   105,000   115,500   128,800   139,000   145,600 
2410 〜 2600 ー  79,500   90,400   102,200   110,800   122,200   135,500   149,200   154,700 
2610 〜 2800 ー  83,600   95,300   107,800   116,700   128,900   142,200   159,500   163,700 
2810 〜 3000 ー  86,800   99,300   113,200   122,400   135,600   149,000   169,800   178,800 
3010 〜 3200 ー ー  103,200   118,600   128,300   142,400   155,700   177,900   188,900 
3210 〜 3400 ー ー  107,200   124,000   134,100   149,100   162,400   185,600   196,600 
3410 〜 3600 ー ー  111,900   125,800   135,000   153,000   169,500   191,800   203,400 
3610 〜 3800 ー ー ー  130,000   139,200   157,600   176,200   196,800   211,600 
3810 〜 4000 ー ー ー  136,400   150,400   165,400   182,400   203,600   220,700 
4010 〜 4200 ー ー ー  143,400   159,300   174,600   190,100   212,400   230,100 
4210 〜 4400 ー ー ー ー  168,300   181,600   197,900   221,200 
4410 〜 4500 ー ー ー ー  176,200   191,800   208,200   228,300 

［単位：円（税別）］

■■■の部分は製作可能面積9m2以下。
■製作可能な幅：高さの比率は1：3以下。
■左右転換機能付き〈オプション〉製品は、幅660mm以上での製作。ただし、幅855mm以下の場合、高さ2200mm以下での製作。
　また、幅860～1195mmの場合、高さは2500mm以下での製作。            
 

木スラット（防炎）
木製ブラインド
新製作サイズ対応価格表 ※表示価格は消費税を含まないメーカー希望小売価格（本体価格）です。

価格表に掲載している製品本体価格とは別に物流諸経費を申し受けます。ＦＴ-3801〜3804
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フォレティア チェーン５０ （ラダーコード仕様）

幅（mm）

高さ（mm）
450
～800

805
～1000

1005
～1200

1205
～1400

1405
～1600

1605
～1800

1805
～2000

2005
～2200

2205
～2400

500 〜 800  40,600   45,300   49,700   54,800   57,800   61,700   67,700   72,300   76,000 
810 〜 1000  44,000   45,500   52,100   60,400   64,400   69,200   75,800   81,200   85,700 

1010 〜 1200  46,600   50,100   56,100   65,100   69,600   74,900   82,400   88,400   93,500 
1210 〜 1400  49,800   56,800   63,600   70,800   76,100   82,400   90,500   97,400   103,400 
1410 〜 1600  52,500   60,200   67,600   75,500   81,400   88,200   97,100   104,600   111,300 
1610 〜 1800  55,800   64,400   72,400   81,200   88,000   95,600  105,200   113,400   120,000 
1810 〜 2000  58,500   67,700   76,400   85,700   93,300   101,400   111,800   121,800   129,200 
2010 〜 2200  61,700   71,800   81,300   91,600   99,800   108,800   119,200   128,700   136,500 
2210 〜 2400  64,400   75,000   85,200   96,200   105,000   115,500   128,800   139,000   145,600 
2410 〜 2600  68,000   79,500   90,400   102,200   110,800   122,200   135,500   149,200   154,700 
2610 〜 2800  71,200   83,600   95,300   107,800   116,700   128,900   142,200   159,500   163,700 
2810 〜 3000  73,700   86,800   99,300   113,200   122,400   135,600   149,000   169,800   178,800 
3010 〜 3200  77,900   91,000   103,200   118,600   128,300   142,400   155,700   177,900   188,900 
3210 〜 3400  82,100   95,200   107,200   124,000   134,100   149,100   162,400   185,600   196,600 
3410 〜 3600  86,300   99,400   111,900   125,800   135,000   153,000   169,500   191,800   203,400 
3610 〜 3800  90,500   103,600   116,100   130,000   139,200   157,600   176,200   196,800   211,600 
3810 〜 4000  94,400   108,300   121,500   136,400   150,400   165,400   182,400   203,600   220,700 
4010 〜 4200  99,400   113,200   126,200   143,400   159,300   174,600   190,100   212,400   230,100 
4210 〜 4400  102,300   118,600   132,900   149,200   168,300   181,600   197,900   221,200 
4410 〜 4500  106,200   124,000   140,000   157,200   176,200   191,800   208,200   228,300 

［単位：円（税別）］

■■■の部分は製作可能面積9m2以下。
■幅575mm以下の時は、高さ2500mm以下での製作。
■左右転換機能付き〈オプション〉製品は、幅490mm以上での製作。ただし、幅595mm以下の場合、高さ2500mm以下での製作。   
         

木スラット（防炎）
木製ブラインド
新製作サイズ対応価格表 ※表示価格は消費税を含まないメーカー希望小売価格（本体価格）です。

価格表に掲載している製品本体価格とは別に物流諸経費を申し受けます。ＦＴ-3801〜3804
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フォレティアエグゼ チェーン アクア50

フォレティアシェイディ チェーン アクア50

幅（mm）

高さ（mm）
450
～800

805
～1000

1005
～1200

1205
～1400

1405
～1600

1605
～1800

1805
～2000

2005
～2200

2205
～2400

500 〜 800  41,000   45,700   50,200   55,300   58,300   62,300   68,400   73,000   76,700 
810 〜 1000  44,400   45,900   52,600   61,000   64,900   69,800   76,500   81,900   86,500 

1010 〜 1200  47,000   50,500   56,600   65,700   70,200   75,600   83,100   89,100   94,300 
1210 〜 1400  50,300   57,400   64,200   71,400   76,800   83,100   91,300   98,300   104,300 
1410 〜 1600  53,000   60,800   68,200   76,200   82,100   89,000   97,900   105,500   112,200 
1610 〜 1800  56,400   64,900   73,100   81,900   88,800   96,400  106,100   114,400   121,000 
1810 〜 2000  59,000   68,400   77,000   86,500   94,100   102,300   112,800   122,900   130,300 
2010 〜 2200  62,300   72,400   82,000   92,400   100,700   109,700   120,300   129,800   137,700 
2210 〜 2400  64,900   75,700   86,000   97,100   106,000   116,500   130,000   140,200   146,900 
2410 〜 2600  68,600   80,200   91,200   103,100   111,800   123,200   136,700   150,500   156,000 
2610 〜 2800 ー  84,300   96,200   108,700   117,700   130,100   143,500   160,900   165,200 
2810 〜 3000 ー  87,600   100,100   114,200   123,500   136,800   150,300   171,300   180,300 
3010 〜 3200 ー  91,800   104,100   119,600   129,400   143,600   157,000   179,500   190,600 
3210 〜 3400 ー  96,100   108,200   125,100   135,200   150,400   163,800   187,200   198,300 
3410 〜 3600 ー  100,300   112,900   126,900   136,200   154,400   171,000   193,400   205,200 
3610 〜 3800 ー  104,500   117,100   131,200   140,400   159,000   177,700   198,500   213,400 
3810 〜 4000 ー  109,300   122,600   137,500   151,700   166,800   184,000   205,300   222,600 
4010 〜 4200 ー  114,200   127,300   144,700   160,600   176,200   191,800   214,200   232,000 
4210 〜 4400 ー  119,600   134,000   150,500   169,800   183,200   199,600   223,100 
4410 〜 4500 ー  125,100   141,200   158,600   177,700   193,400   210,000   230,300 

［単位：円（税別）］

■■■の部分は製作可能面積9m2以下。
■幅8555mm以下の時は、高さ2500mm以下での製作。
■左右転換機能付き〈オプション〉製品は、幅720mm以上での製作。ただし、幅855mm以下の場合、高さ2500mm以下での製作。   
         

幅（mm）

高さ（mm）
450
～800

805
～1000

1005
～1200

1205
～1400

1405
～1600

1605
～1800

1805
～2000

2005
～2200

2205
～2400

500 〜 800  37,200   41,500   45,600   50,200   53,000   56,600   62,100   66,300   69,700 
810 〜 1000  40,300   41,700   47,800   55,400   59,000   63,400   69,500   74,400   78,600 

1010 〜 1200  42,700   45,900   51,400   59,700   63,800   68,700   75,500   81,000   85,700 
1210 〜 1400  45,700   52,100   58,300   64,900   69,800   75,500   83,000   89,300   94,800 
1410 〜 1600  48,100   55,200   62,000   69,200   74,600   80,900   89,000   95,900   102,000 
1610 〜 1800  51,200   59,000   66,400   74,400   80,700   87,600  96,400   104,000   110,000 
1810 〜 2000  53,600   62,100   70,000   78,600   85,500   93,000   102,500   111,700   118,400 
2010 〜 2200  56,600   65,800   74,500   84,000   91,500   99,700   109,300   118,000   125,100 
2210 〜 2400  59,000   68,800   78,100   88,200   96,300   105,900   118,100   127,400   133,500 
2410 〜 2600 ー  72,900   82,900   93,700   101,600   112,000   124,200   136,800   141,800 
2610 〜 2800 ー  76,600   87,400   98,800   107,000   118,200   130,400   146,200   150,100 
2810 〜 3000 ー  79,600   91,000   103,800   112,200   124,300   136,600   155,700   163,900 
3010 〜 3200 ー ー  94,600   108,700   117,600   130,500   142,700   163,100   173,200 
3210 〜 3400 ー ー  98,300   113,700   122,900   136,700   148,900   170,100   180,200 
3410 〜 3600 ー ー  102,600   115,300   123,800   140,300   155,400   175,800   186,500 
3610 〜 3800 ー ー ー  119,200   127,600   144,500   161,500   180,400   194,000 
3810 〜 4000 ー ー ー  125,000   137,900   151,600   167,200   186,600   202,300 
4010 〜 4200 ー ー ー  131,500   146,000   160,100   174,300   194,700   210,900 
4210 〜 4400 ー ー ー ー  154,300   166,500   181,400   202,800 
4410 〜 4500 ー ー ー ー  161,500   175,800   190,900   209,300 

［単位：円（税別）］

■■■の部分は製作可能面積9m2以下。
■製作可能な幅：高さの比率は1：3以下。
■左右転換機能付き〈オプション〉製品は、幅720ｍｍ以上での製作。ただし、幅855ｍｍ以下の場合、高さは2200ｍｍ以下での製作。
また、幅860～1195ｍｍの場合、高さは2500ｍｍ以下での製作。

木製ブラインド
新製作サイズ対応価格表 ※表示価格は消費税を含まないメーカー希望小売価格（本体価格）です。

価格表に掲載している製品本体価格とは別に物流諸経費を申し受けます。ＦＴ-3511〜3524
防炎スラット
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フォレティア チェーン アクア50（ラダーコード仕様）

幅（mm）

高さ（mm）
450
～800

805
～1000

1005
～1200

1205
～1400

1405
～1600

1605
～1800

1805
～2000

2005
～2200

2205
～2400

500 〜 800  37,200   41,500   45,600   50,200   53,000   56,600   62,100   66,300   69,700 
810 〜 1000  40,300   41,700   47,800   55,400   59,000   63,400   69,500   74,400   78,600 

1010 〜 1200  42,700   45,900   51,400   59,700   63,800   68,700   75,500   81,000   85,700 
1210 〜 1400  45,700   52,100   58,300   64,900   69,800   75,500   83,000   89,300   94,800 
1410 〜 1600  48,100   55,200   62,000   69,200   74,600   80,900   89,000   95,900   102,000 
1610 〜 1800  51,200   59,000   66,400   74,400   80,700   87,600  96,400   104,000   110,000 
1810 〜 2000  53,600   62,100   70,000   78,600   85,500   93,000   102,500   111,700   118,400 
2010 〜 2200  56,600   65,800   74,500   84,000   91,500   99,700   109,300   118,000   125,100 
2210 〜 2400  59,000   68,800   78,100   88,200   96,300   105,900   118,100   127,400   133,500 
2410 〜 2600  62,300   72,900   82,900   93,700   101,600   112,000   124,200   136,800   141,800 
2610 〜 2800  65,300   76,600   87,400   98,800   107,000   118,200   130,400   146,200   150,100 
2810 〜 3000  67,600   79,600   91,000   103,800   112,200   124,300   136,600   155,700   163,900 
3010 〜 3200  71,400   83,400   94,600   108,700   117,600   130,500   142,700   163,100   173,200 
3210 〜 3400  75,300   87,300   98,300   113,700   122,900   136,700   148,900   170,100   180,200 
3410 〜 3600  79,100   91,100   102,600   115,300   123,800   140,300   155,400   175,800   186,500 
3610 〜 3800  83,000   95,000   106,400   119,200   127,600   144,500   161,500   180,400   194,000 
3810 〜 4000  86,500   99,300   111,400   125,000   137,900   151,600   167,200   186,600   202,300 
4010 〜 4200  91,100   103,800   115,700   131,500   146,000   160,100   174,300   194,700   210,900 
4210 〜 4400  93,800   108,700   121,800   136,800   154,300   166,500   181,400   202,800 
4410 〜 4500  97,400   113,700   128,300   144,100   161,500   175,800   190,900   209,300 

［単位：円（税別）］

■■■の部分は製作可能面積9m2以下。
■幅575mm以下の時は、高さ2500ｍｍ以下での製作。
■左右転換機能付き〈オプション〉製品は幅490mm以上での製作。ただし、幅595mm以下の場合、高さ2500mm以下での製作。

木製ブラインド
新製作サイズ対応価格表 ※表示価格は消費税を含まないメーカー希望小売価格（本体価格）です。

価格表に掲載している製品本体価格とは別に物流諸経費を申し受けます。ＦＴ-3511〜3524
防炎スラット
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フォレティアエグゼ チェーン エコ50

フォレティアシェイディ チェーン エコ50 

幅（mm）

高さ（mm）
450
～800

805
～1000

1005
～1200

1205
～1400

1405
～1600

1605
～1800

1805
～2000

2005
～2200

2205
～2400

500 〜 800  30,600   32,200   37,600   41,800   43,900   46,500   51,300   54,200   56,600 
810 〜 1000  32,200   32,600   37,800   42,700   48,700   51,600   57,200   60,500   63,600 

1010 〜 1200  35,000   35,400   41,600   47,100   52,600   56,000   62,200   66,000   69,300 
1210 〜 1400  37,300   40,000   46,900   53,100   57,500   61,300   68,100   72,400   76,300 
1410 〜 1600  39,400   45,300   50,600   57,500   61,400   65,700   73,100   77,800   82,100 
1610 〜 1800  41,800   49,100   54,300   61,800   66,200   71,000  79,000   84,300   88,600 
1810 〜 2000  43,900   51,700   57,400   65,300   70,100   75,400   84,000   90,500   95,300 
2010 〜 2200  46,200   54,800   60,900   69,600   74,800   80,700   89,500   96,800   101,700 
2210 〜 2400  48,200   57,500   64,000   73,200   78,900   85,600   95,300   102,800   108,300 
2410 〜 2600  50,800   60,500   67,600   77,500   83,100   90,500   100,000   108,800   114,800 
2610 〜 2800  53,200   63,600   71,200   81,900   87,500   95,500   104,900   115,000   121,300 
2810 〜 3000  55,200   66,200   74,200   86,000   91,800   100,400   109,700   121,000   134,500 
3010 〜 3200  58,700   68,500   77,700   89,300   96,500   107,100   117,100   133,800   142,100 
3210 〜 3400  61,800   71,700   80,700   93,300   100,800   112,100   122,100   139,500   147,900 
3410 〜 3600  64,900   74,700   84,200   94,600   101,600   115,100   127,400   144,300   152,900 
3610 〜 3800  68,100   77,900   87,300   97,800   104,800   118,500   132,500   148,000   159,100 
3810 〜 4000  71,000   81,400   91,300   102,600   113,100   124,300   137,200   153,100   165,900 
4010 〜 4200  74,700   85,200   94,900   107,800   119,800   131,400   142,900   159,800   173,000 
4210 〜 4400  76,900   89,300   99,900   112,200   126,500   136,600   148,900   166,400 
4410 〜 4500  79,900   93,300   105,300   118,300   132,500   144,300   156,600   171,600 

［単位：円（税別）］

■■■の部分は製作可能面積9m2以下。
■幅585mm以下の時は、高さ2500mm以下での製作。
■左右転換機能付き〈オプション〉製品は、幅660mm以上での製作。ただし、幅795mm以下の場合、高さ2500mm以下での製作。   
         

幅（mm）

高さ（mm）
450
～800

805
～1000

1005
～1200

1205
～1400

1405
～1600

1605
～1800

1805
～2000

2005
～2200

2205
～2400

500 〜 800  27,800   29,200   34,100   38,000   39,900   42,200   46,600   49,200   51,400 
810 〜 1000  29,200   29,600   34,300   38,800   44,200   46,900   52,000   55,000   57,800 

1010 〜 1200  31,800   32,100   37,800   42,800   47,800   50,900   56,500   60,000   63,000 
1210 〜 1400  33,900   36,300   42,600   48,200   52,200   55,700   61,900   65,800   69,300 
1410 〜 1600  35,800   41,100   46,000   52,200   55,800   59,700   66,400   70,700   74,600 
1610 〜 1800  38,000   44,600   49,300   56,100   60,100   64,500  71,800   76,600   80,500 
1810 〜 2000  39,900   47,000   52,100   59,300   63,700   68,500   76,300   82,200   86,600 
2010 〜 2200  42,000   49,800   55,300   63,200   68,000   73,300   81,300   88,000   92,400 
2210 〜 2400  43,800   52,200   58,100   66,500   71,700   77,800   86,600   93,400   98,400 
2410 〜 2600 ー  55,000   61,400   70,400   75,500   82,200   90,900   98,900   104,300 
2610 〜 2800 ー  57,800   64,700   74,400   79,500   86,800   95,300   104,500   110,200 
2810 〜 3000 ー  60,100   67,400   78,100   83,400   91,200   99,700   110,000   122,200 
3010 〜 3200 ー ー  70,600   81,100   87,700   97,300   106,400   121,600   129,100 
3210 〜 3400 ー ー  73,300   84,800   91,600   101,900   111,000   126,800   134,400 
3410 〜 3600 ー ー  76,500   86,000   92,300   104,600   115,800   131,100   139,000 
3610 〜 3800 ー ー ー  88,900   95,200   107,700   120,400   134,500   144,600 
3810 〜 4000 ー ー ー  93,200   102,800   113,000   124,700   139,100   150,800 
4010 〜 4200 ー ー ー  98,000   108,900   119,400   129,900   145,200   157,200 
4210 〜 4400 ー ー ー ー  115,000   124,100   135,300   151,200 
4410 〜 4500 ー ー ー ー  120,400   131,100   142,300   156,000 

［単位：円（税別）］

■■■の部分は製作可能面積9m2以下。
■製作可能な幅：高さの比率は1：3以下。
■左右転換機能付き〈オプション〉製品は、幅660ｍｍ以上での製作。ただし、幅855ｍｍ以下の場合、高さは2200ｍｍ以下での製作。
　また、幅860～1195ｍｍの場合、高さは2500ｍｍ以下での製作。

木製ブラインド
新製作サイズ対応価格表 ※表示価格は消費税を含まないメーカー希望小売価格（本体価格）です。

価格表に掲載している製品本体価格とは別に物流諸経費を申し受けます。ＦＴ-3621〜3660
エコスラット
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フォレティア チェーン エコ50　（ラダーコード仕様）

幅（mm）

高さ（mm）
450
～800

805
～1000

1005
～1200

1205
～1400

1405
～1600

1605
～1800

1805
～2000

2005
～2200

2205
～2400

500 〜 800  27,800   29,200   34,100   38,000   39,900   42,200   46,600   49,200   51,400 
810 〜 1000  29,200   29,600   34,300   38,800   44,200   46,900   52,000   55,000   57,800 

1010 〜 1200  31,800   32,100   37,800   42,800   47,800   50,900   56,500   60,000   63,000 
1210 〜 1400  33,900   36,300   42,600   48,200   52,200   55,700   61,900   65,800   69,300 
1410 〜 1600  35,800   41,100   46,000   52,200   55,800   59,700   66,400   70,700   74,600 
1610 〜 1800  38,000   44,600   49,300   56,100   60,100   64,500  71,800   76,600   80,500 
1810 〜 2000  39,900   47,000   52,100   59,300   63,700   68,500   76,300   82,200   86,600 
2010 〜 2200  42,000   49,800   55,300   63,200   68,000   73,300   81,300   88,000   92,400 
2210 〜 2400  43,800   52,200   58,100   66,500   71,700   77,800   86,600   93,400   98,400 
2410 〜 2600  46,100   55,000   61,400   70,400   75,500   82,200   90,900   98,900   104,300 
2610 〜 2800  48,300   57,800   64,700   74,400   79,500   86,800   95,300   104,500   110,200 
2810 〜 3000  50,100   60,100   67,400   78,100   83,400   91,200   99,700   110,000   122,200 
3010 〜 3200  53,300   62,200   70,600   81,100   87,700   97,300   106,400   121,600   129,100 
3210 〜 3400  56,100   65,100   73,300   84,800   91,600   101,900   111,000   126,800   134,400 
3410 〜 3600  59,000   67,900   76,500   86,000   92,300   104,600   115,800   131,100   139,000 
3610 〜 3800  61,900   70,800   79,300   88,900   95,200   107,700   120,400   134,500   144,600 
3810 〜 4000  64,500   74,000   83,000   93,200   102,800   113,000   124,700   139,100   150,800 
4010 〜 4200  67,900   77,400   86,200   98,000   108,900   119,400   129,900   145,200   157,200 
4210 〜 4400  69,900   81,100   90,800   102,000   115,000   124,100   135,300   151,200 
4410 〜 4500  72,600   84,800   95,700   107,500   120,400   131,100   142,300   156,000 

［単位：円（税別）］

■■■の部分は製作可能面積9m2以下。
■幅575mm以下の時は、高さ2500ｍｍ以下での製作。
■左右転換機能付き〈オプション〉製品は幅490mm以上での製作。ただし、幅595mm以下の場合、高さ2500mm以下での製作。

木製ブラインド
新製作サイズ対応価格表 ※表示価格は消費税を含まないメーカー希望小売価格（本体価格）です。

価格表に掲載している製品本体価格とは別に物流諸経費を申し受けます。ＦＴ-3621〜3660
エコスラット
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バランス形状

形状  ：  I 型 ・ C型 ・ L型
サイズ  ：  Lサイズ

フォレティア 電動〈オプション〉

「フォレティア 電動」に『ナチュラルウッドバランス』が対応拡大 ！
家具や床・建具に合わせて選べる20色の豊富なバリエーション。
カーテンボックスがない場合も、バランスがあることで
空間への調和を高め、さらに上質に仕上げることができます。

ナチュラルウッドバランス

Ⅰ型
〈内付け用〉〈外付け用〉

C型
〈外付け用〉

 Ｌ 型
〈外付け用（左）（右）〉

窓枠内に取付ける場合 窓を覆うように取付ける場合 連窓やコーナー、片側が壁面の場合

バランスの高さ
バランスの高さ

バランスの高さ

製品本体

バランス 外付け用（右）外付け用（左）

製品本体

バランス

製品本体

バランス

11

90
20

※製品の取付けは「天井付け」に対応。「正面付け」には対応不可。
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バランスカラー

バランス色対応表

（注） 本製品は天然木を使用しているため、経時変化等の変形・色変化が生じることがあります。 
また、木目・色・風合等において、原材料に起因するバラつきが生じる場合があります。 
製品の色調等は、印刷物と多少異なる場合があります。 
お求めの際は、実物サンプルをご覧ください。

WV-3336
ローズウッド

WV-3335
マホガニー

WV-3014
グレージュ

WV-3122
マットナチュラルブラウン

WV-3123
マットライトブラウン

WV-3013
アイボリー

WV-3012
ホワイト

WV-3011
クリアホワイト

WV-3223
ライトブラウン

WV-3224
ウォールナット

WV-3222
ナチュラルブラウン

WV-3124
マットウォールナット

WV-3125
マットチョコレートブラウン

WV-3221
ナチュラル

WV-3227
ブラック

WV-3225
チョコレートブラウン

WV-3226
ビターブラウン

WV-3332
ミディアムチェリー

WV-3334
ミディアムブラウン 

WV-3333
ブラウン

スラット バランス色
Ｎｏ.

（ＦＴ-） 色　名 Ｎｏ.
（WV-） 色　名

木
ス
ラ
ッ
ト

3011 クリアホワイト 3011 クリアホワイト
3012 ホワイト 3012 ホワイト
3013 アイボリー 3013 アイボリー
3014 グレージュ 3014 グレージュ
3122 マットナチュラルブラウン 3122 マットナチュラルブラウン
3123 マットライトブラウン 3123 マットライトブラウン
3124 マットウォールナット 3124 マットウォールナット
3125 マットチョコレートブラウン 3125 マットチョコレートブラウン
3221 ナチュラル 3221 ナチュラル
3222 ナチュラルブラウン 3222 ナチュラルブラウン
3223 ライトブラウン 3223 ライトブラウン
3224 ウォールナット 3224 ウォールナット
3225 チョコレートブラウン 3225 チョコレートブラウン
3226 ビターブラウン 3226 ビターブラウン
3227 ブラック 3227 ブラック
3332 ミディアムチェリー 3332 ミディアムチェリー
3333 ブラウン 3333 ブラウン
3334 ミディアムブラウン 3334 ミディアムブラウン
3335 マホガニー 3335 マホガニー
3336 ローズウッド 3336 ローズウッド

ラ
ス
テ
ィ
ン
グ
加
工

3711 ラスティホワイト 3011 クリアホワイト
3712 ラスティアイボリー 3012 ホワイト
3713 ラスティベージュ 3013 アイボリー
3714 ラスティグレー 3014 グレージュ

スラット バランス色
Ｎｏ.

（ＦＴ-） 色　名 Ｎｏ.
（WV-） 色　名

木
ス
ラ
ッ
ト（
防
炎
）

3801 ホワイト 3011 クリアホワイト
3802 ナチュラルアイボリー 3122 マットナチュラルブラウン
3803 ミディアムオーク 3332 ミディアムチェリー
3804 ウォールナット 3224 ウォールナット

エ
コ
ス
ラ
ッ
ト

3621 ナチュラル 3221 ナチュラル
3623 ライトブラウン 3223 ライトブラウン
3624 ウォールナット 3224 ウォールナット
3628 ホワイトウォッシュ 3628 ホワイトウォッシュ
3651 スノーホワイト 3011 クリアホワイト
3652 リリーホワイト 3012 ホワイト
3653 ライトグレージュ 3014 グレージュ
3654 ライトウォールナット 3124 マットウォールナット
3655 トープ 3014 グレージュ
3656 ライトオーク 3222 ナチュラルブラウン
3657 ミディアムオーク 3223 ライトブラウン
3658 セピアブラウン 3124 マットウォールナット
3659 カカオニブ 3224 ウォールナット
3660 エボニー 3227 ブラック

スラットと同色・同系色の組み合わせのバランス色は下表をご覧ください。異なる色も選べます。
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バランス仕上がり寸法 ［単位：mm］

［単位：mm］

Ⅰ型

W2

W
1

W2

W
3製　品製　品

W2

製　品

W2

W
1

W
3製　品

バランス幅（総幅）＝W1+W2+W3

■ オーダー品 ご指定の寸法で 1mm 単位で製作します。

■ オーダー品 バランスの幅は 1 ｍｍ単位での製作となります。

※Ｗ2は2432ｍｍ以下での製作。
※規格品は対応しません。

※幅寸法（W2）は下図を参照の上、ご指定ください。 
　奥行き寸法（W1・W3）は16ページの「納まり」を参照の上、ご指定ください。

バランス
製作可能寸法

（mm）

W1・W3（奥行き寸法） 37〜190

W2※

（仕上がり幅）

I 型 （製品幅）〜（製品幅＋200）

C型 （製品幅＋32）〜（製品幅＋200）

L型 （製品幅＋21）〜（製品幅＋200）

バランス幅（総幅）＝W1＋W2＋W3 ≦ 2812

製作可能寸法

（A） （B）

（16mm）（16mm） （10mm）
すき間 すき間 すき間

連窓の際には、L型・Ⅰ型を組み合わせて多様な取付けが可能となります。

※ 上記使用例（①〜④）は、施工条件により取付けできない場合があります。詳しくは弊社支店・営業所へお問い合わせください。
※ バランス取付金具と製品に付属している取付けブラケットを同じ個数で重ね合わせて取付けますので、ご注文の際は必ず製品幅をご指示ください。
※ 連窓仕様で取付ける際は、必ず2人以上で行ってください。

例①　2連窓をL型バランスで連結する場合

例③　3連窓を Ⅰ 型バランスで連結する場合

例②　3連窓をL型・Ⅰ 型バランスで連結する場合

例④　2連窓をL型・Ⅰ 型バランスで連結する場合

（A） （B） （C）

すき間 すき間 すき間 すき間
（16mm） （16mm）（10mm） （10mm）

壁
な
ど
が

あ
る
場
合

すき間
（16mm以上）

すき間
（10mm以上）

すき間
（5mm以上）

（A） （B）

すき間 すき間
（10mm） （10mm）

すき間
（5mm以上）

すき間
（5mm以上）

（A） （B） （C）

連窓の場合の使用例
※ 図中の■は「バランスジョイント」を示します。

●組み合わせ
（A） L 型 〈外付け用（左）〉 連窓・左側
（B） L 型 〈外付け用（右）〉 連窓・右側

●組み合わせ
（A） L 型（左） 連窓・左側
（B） Ⅰ  型　 　 連窓・右側

●組み合わせ
（A） L 型 〈外付け用（左）〉 連窓・左側
（B） Ⅰ  型 〈外付け用〉 連窓・中間
（C） L 型 〈外付け用（右）〉 連窓・右側

●組み合わせ
（A） Ⅰ  型 連窓・左側
（B） Ⅰ  型 連窓・中間
（C） Ⅰ  型 連窓・右側

C 型〈外付け用〉

W2

W
1

W2

W
3製　品製　品

W2

製　品

W2

W
1

W
3製　品

L 型〈外付け用（左）〉

W2

W
1

W2

W
3製　品製　品

W2

製　品

W2

W
1

W
3製　品

L 型〈外付け用（右）〉

W2

W
1

W2

W
3製　品製　品

W2

製　品

W2

W
1

W
3製　品

フォレティア 電動〈オプション〉

ナチュラルウッドバランス
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［単位：mm］納まり

「フォレティア 電動」のナチュラルウッドバランスは、オーダーサイズ・天井付けのみの対応となります。

バランスの奥行き寸法は
左図を参照の上、ご指定ください。

※ 左図のように、奥に壁などがある場合、 
左記寸法が最小の設置寸法（バランス仕上がり寸法）となります。

■ 天井付け

価 格 ※表示価格は消費税を含まないメーカー希望小売価格（本体価格）です。

価格表に掲載している製品本体価格とは別に物流諸経費を申し受けます。

■ オーダー品　バランスの幅は、1mm単位での製作となります。 ［単位：円（税別）］

バランス幅（mm）※ 〜1000 1001〜1500 1501〜2000 2001〜2400 2401〜2812

加算価格（円） 15,000 18,000 21,000 24,000 27,000

※バランス幅＝W1+W2+W3（総幅）

バランス

1519

3

34

117

バランス仕上がり寸法
（W1・W3） ：  114

5

9
90

室
内
側

室
外
側
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